
Region Leipzig 25/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 12071  Gruppe Regionsliga Leipzig

Datum 31.01.2026, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft SV Regis-Breitingen

Spielort SH Regis-Breitingen  Gastmannschaft SV Lok Leipzig-M. II

 

Heimmannschaft

SV Regis-Breitingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wolf, Nicolas - -

3 Rudolph, Michael - -

5 Bachstelz, Michael - - 1

8 Sadowski, Gregor - - 2 40:33

10 Wiesner, Denny - -

12 Schwirz, Simon - -

13 Wilhelm, Eric - - 2 16:18

15 Göschel, Nils - - 2

28 Schwirz, Malte - - 1

33 Schwirz, Maximilian - -

35 Kurze, Mirko - - 2

55 Palm, Pascal - - 6 1/1 06:14

69 Schmidt, Niklas - - 9 2/3

70 Bienert, Dennis - - 4

A Haschke, Amy - -

B Billwitz, Philipp - -

C Kürbitz, Stephan - -

D Dulc, Thomas - -

E Heistermann, Robert - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:05

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Region Leipzig 25/26
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Gastmannschaft

SV Lok Leipzig-M. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

10 Peibst, Lukas - -

44 Kluge, Nils - - 1

50 Hintze, Fabian - - 1

52 Schönfeld, Vincent - - 1

54 Both, Michel - -

63 Patke, Felix - - 1

66 Berger, Christian - - 4 29:50 52:39

69 Lamade, Niels - - 3 1/1 34:00 38:18

79 Teichert, Richard - - 1

80 Schütze, Gabriel - - 1 29:50 58:55

85 Henne, Stefan - - 15:51

90 Evers, Max - -

91 Naumann, Hendrik - -

99 Dude, Simon - - 4 07:44

A Hauck, Jörg - - 52:24

B Klimpel, Thomas - -

C Wolf, Tim - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 18:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 42:44

2-Minuten 8 Timeout 3 52:12

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Burkhardt, Max Dieter - - - - -

SR B Löwer, Christopher - - - - -

SR Beob. Töpfer, Max - - - - -

Zeitn. Rother, Andreas - - - - -

Sek. Hammer, Nadine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Regis-Breitingen

Ergebnis 29:17 (14:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:49 0:1 Tor 63 Patke, Felix

Heim 00:57 1:1 Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 03:19 2:1 Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 03:57 3:1 Tor 55 Palm, Pascal

Heim 05:20 4:1 7m mit Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 06:14 2 Minuten 55 Palm, Pascal

Heim 06:51 5:1 Tor 13 Wilhelm, Eric

Gast 07:11 5:2 Tor 66 Berger, Christian

Gast 07:44 2 Minuten 99 Dude, Simon

Gast 08:03 5:3 Tor 66 Berger, Christian

Gast 09:23 5:4 Tor 69 Lamade, Niels

Heim 09:45 6:4 Tor 15 Göschel, Nils

Heim 10:32 7:4 Tor 8 Sadowski, Gregor

Gast 13:34 7:5 Tor 66 Berger, Christian

Heim 14:02 8:5 Tor 69 Schmidt, Niklas

Gast 15:22 8:6 Tor 69 Lamade, Niels

Heim 15:40 9:6 Tor 69 Schmidt, Niklas

Gast 15:51 2 Minuten 85 Henne, Stefan

Heim 16:18 2 Minuten 13 Wilhelm, Eric

Heim 16:59 10:6 Tor 55 Palm, Pascal

18:50 Auszeit Gast

Gast 19:30 10:7 Tor 99 Dude, Simon

Gast 22:25 10:8 Tor 66 Berger, Christian

25:05 Auszeit Heim

Heim 26:47 11:8 Tor 8 Sadowski, Gregor

Gast 27:12 11:9 Tor 80 Schütze, Gabriel

Heim 27:16 12:9 Tor 13 Wilhelm, Eric

Heim 29:50 13:9 Tor 55 Palm, Pascal

Gast 29:50 2 Minuten 80 Schütze, Gabriel

Heim 29:50 14:9 Tor 55 Palm, Pascal

Gast 29:50 2 Minuten 66 Berger, Christian

Heim 30:31 15:9 Tor 35 Kurze, Mirko

Gast 31:10 15:10 Tor 99 Dude, Simon

Gast 34:00 2 Minuten 69 Lamade, Niels

Heim 35:34 16:10 7m mit Tor 69 Schmidt, Niklas

Gast 37:54 16:11 Tor 79 Teichert, Richard

Gast 38:18 2 Minuten 69 Lamade, Niels

Heim 39:50 17:11 Tor 55 Palm, Pascal

Heim 40:33 2 Minuten 8 Sadowski, Gregor

Gast 40:44 17:12 Tor 99 Dude, Simon

Heim 41:17 18:12 Tor 35 Kurze, Mirko

Heim 42:36 19:12 Tor 69 Schmidt, Niklas

42:44 Auszeit Gast

Gast 43:04 19:13 Tor 44 Kluge, Nils

Heim 44:18 20:13 Tor 15 Göschel, Nils

Heim 48:42 21:13 Tor 70 Bienert, Dennis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:04 21:13 7m ohne Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 51:04 22:13 Tor 5 Bachstelz, Michael

Heim 51:51 23:13 Tor 28 Schwirz, Malte

52:12 Auszeit Gast

Gast 52:24 Verwarnung A Hauck, Jörg

Gast 52:39 2 Minuten 66 Berger, Christian

Heim 52:39 24:13 7m mit Tor 55 Palm, Pascal

Heim 53:43 25:13 Tor 69 Schmidt, Niklas

Heim 54:27 26:13 Tor 70 Bienert, Dennis

Heim 55:15 27:13 Tor 70 Bienert, Dennis

Gast 55:48 27:14 7m mit Tor 69 Lamade, Niels

Heim 57:18 28:14 Tor 69 Schmidt, Niklas

Gast 57:58 28:15 Tor 99 Dude, Simon

Gast 58:41 28:16 Tor 50 Hintze, Fabian

Heim 58:55 29:16 Tor 70 Bienert, Dennis

Gast 58:55 2 Minuten 80 Schütze, Gabriel

Gast 59:48 29:17 Tor 52 Schönfeld, Vincent
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